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Kasım 2022 CFO.com/NetSuite anketinde katılımcılar karşılaştıkları zorlukları ve planladıkları 

çözümleri açıkça ortaya koydu. Ekonomik koşullar, nakit akışı ve kritik işe alım ihtiyaçları ile ilgili 

endişeler ankete katılanlar tarafından belirtilen en önemli endişeler olsa da üst düzey 

yöneticiler, özellikle de finansal işler müdürleri, hafifletme stratejisi olarak teknolojiyi tercih 

ettiklerini belirtti.  

Örneğin, ankete katılanların %83'ü 2023'ün ilk yarısında kritik işe alım ihtiyaçları ile karşı karşıya 

kalacaklarını kabul etti. İş gücü sorunlarıyla başa çıkma konusunda sözü edilen en önemli eylem 

nedir? Teknolojinin kullanılma düzeyini  artırın. Şirketlerin yaklaşık dörtte üçü, sonunda ihtiyaç 

duydukları çalışan sayısını azaltmak için teknolojiye yatırım yaptıklarını belirtti.  

İşletmeler ayrıca, daha azıyla daha fazlasını yaparak kar marjlarını korumalarına yardımcı olacak 

teknolojiyi arıyor. NetSuite 2023 Sürüm 1, her zamankinden daha fazla otomasyon ve esneklik 

sağlayan değerli, zaman kazandıran yeni özelliklerle finans liderlerinin tam da bunu yapmasına 

yardımcı oluyor.   

Fatura Yakalama ve Ödeme Özellikleri Sayesinde Basitleştirilmiş Borçlar Muhasebesi 

Otomasyonu 

Tedarikçi faturalarının borçlar muhasebesi (AP) sürecinin bir parçası olarak manuel şekilde 

girilmesi verimsizliklerle dolu bir işlemdir. Zaman alıcı, emek yoğun ve hataya açıktır, daha 

yüksek genel giderlere, kaçırılmış tasarruf fırsatlarına ve dolandırıcılık riskinin artmasına neden 

olabilir. Tüm fatura yakalama sürecinin otomatikleştirilmesi, şirketlerin borçlar muhasebesine 

manuel veri girişiyle ilişkili birçok tuzaktan kaçınmasına olanak tanır.  



 

NetSuite AP Automation 2023.1'de daha da geliştirildi ve şirketlere tedarikçi faturalarını 

NetSuite'e e-postayla göndererek yükleme seçeneği sunuyor.  

E-postayla gönderilen faturalar, dijitalleştirilmiş sürümler oluşturmak için otomatik olarak işlenir 

ve tedarikçi ayrıntılarını manuel olarak girme veya taranmış bir versiyonu fatura yakalama 

çalışma alanına sürükleyip bırakma ihtiyacını ortadan kaldırır. Faturalar, AI/ML tabanlı nesne 

algılama ve optik karakter tanıma kullanılarak taranır. Tedarikçi adı, satın alma siparişi numarası, 

sipariş edilen kalemler, miktar ve fiyatlandırma gibi ilgili ayrıntılar daha sonra dijital metne 

dönüştürülür ve satın alma siparişiyle eşlenir. 

Kuruluşlar ayrıca, bağlı şirketleri düzenleme, kalemler ve gider sekmeleri arasında satır 

değiştirme, vergileri ve sevkiyat maliyeti toplam tutarlarını denkleştirme gibi özelliklerle, 

taranan tedarikçi faturaları üzerinde gelişmiş esnekliğe ve kontrole sahip olur.  

NetSuite AP Automation, ödeme otomasyonu özelliğinde yapılan iyileştirmelerle de 

geliştirilmiştir. Bu ödeme otomasyonu özelliği, NetSuite içinden yapılan tedarikçi ödemelerinin 

daha hızlı ve daha doğru olmasını sağlamak için HSBC bankacılık hizmetlerini sunar. NetSuite 

2023.1, otomatik fiş girişleri ve geliştirilmiş onay iş akışı aracılığıyla sürece daha fazla verimlilik 

getirir. 



Artık ödeme yapan kişinin bankasından tedarikçiye bir ödeme gönderildiğinde bu işlem için 

NetSuite'te otomatik olarak karşılık gelen bir fiş girişi oluşturulur ve bu ayrıntıları manuel olarak 

girme ihtiyacı ortadan kalkar.  

Atlanan veya geç yapılan ödemeler birçok nedenden dolayı sorunludur. Krediyi etkileyebilir, 

vade farklarına neden olabilir ve hatta tedarikçi ilişkileri üzerinde zararlı bir e tkisi olabilir. Bu 

tehlikelerden kaçınmanın yolu, tedarikçi ayrıntılarını ilk seferinde ve her seferinde doğru şekilde 

almaktır.  

Yeni tedarikçi onay akışı iyileştirmesi, onayları NetSuite'in ödeme otomasyonu özelliğine gömer. 

Artık yeni tedarikçilerin eklenmesi veya mevcut tedarikçi ya da banka kayıtlarında yapılan tüm 

değişiklikler, bilgilerin doğru olduğundan emin olunması için onay akışından geçer. Bu 

güncelleme, başarılı tedarikçi ödemeleri için gereken ayrıntıların doğru olmasını sağlamanın 

yanı sıra, sahte tedarikçilerin oluşmasını önleyerek riskin azaltılmasına yardımcı olur.  

Abonelik Yenileme İçin Otomatik Fiyat Değişikliği 

Manuel abonelik yenileme işlemleri hızlı bir şekilde önemli bir zaman yatırımı sağlar. İdari yükü 

azaltmak için, abonelik fiyatlandırma seçeneklerine sahip şirketlerin yenileme süreçlerini 

otomatikleştirmesi gerekir. 

2023.1'deki yenileme sırasında yükseltme özelliği, SuiteBilling kullanıcılarının bir müşterinin 

yenileme fiyatına otomatik olarak artış yüzdesi uygulamasına olanak tanır. Bu artışlar, abonelik 

oluşturma sırasında veya yenileme yapılırken belirlenebilir ve varsayılan olarak abonelik 

planındaki yükseltme yüzdesine ayarlanabilir ya da satır kalemi düzeyinde belirlenmiş bir artış 

yüzdesi olabilir. 

Bu yeni küresel faturalama tercihi, enflasyona ayak uydurmak veya en son katalog fiyatlarına 

geçmek için özellikle değerlidir. Basitleştirilmiş bir kurulum ve esnek tercihlerle birlikte yenileme 

sırasında yükseltme özelliği, abonelik gelirindeki artışın külfetli idari çabalar olmadan tüm iş 

modellerinde erişilebilir olmasını sağlar.  

Rebates and Trade Promotions'a Eklenen İyileştirmeler 

Kuruluşlar, indirimler ve promosyonlar yoluyla müşteri çekmeye ve onları elde tutmaya 

çalışırken NetSuite 2023.1 bu süreci daha da kolaylaştırır. Rebates and Trade Promotions 

SuiteApp'e eklenen özellikler sayesinde işletmeler, standart envanter kalemlerinin yanı sıra 

kitler ve kurulum kalemlerinde de indirim ve ticari promosyon hesaplamalarını otomatik hale 

getirebiliyor. İndirimler ve ticari promosyonlar özelliğinin bu şekilde geniş kapsamlı 



uygulanması, işletmelerin daha fazla kalem türünde hataya açık ve verimsiz manuel 

hesaplamalardan kaçınabileceği anlamına gelir.  

2023.1, SuiteApp'teki yeniden hesaplama davranışına da bir güncelleme getiriyor. Bu sayede 

kullanıcılar daha önce hesaplanan anlaşmayı kaybetmeden satış işlem satırlarındaki bir miktarı 

veya fiyatı düzenleyebilir. Artık miktar veya fiyat değiştirilirse işlem satırında daha önce seçilen 

mevcut anlaşmalar korunacak ve basitçe yeniden hesaplanacak, böylece bu hesaplamaların 

işlem satırındaki bir düzenlemeden sonra geçerli sayılmaması olasılığı önlenecek.  

Vergi Muafiyetiyle İlgili Artan Kontrol 

Vergiden muaf olan veya vergiden muaf bağlı şirketleri olan şirketler için NetSuite 2023.1, vergi 

hesaplamaları ve kaydetmeleri gerekmediği durumlarda vergi hesaplamasını devre dışı bırakma 

seçeneği sunar. Bunun yerine, kullanıcılar bir bağlı şirkete vergisel bağlar atayabilir, bağlı şirketi 

vergiden muaf olarak sınıflandırabilir ve vergi motoru atama aşamasını atlayarak bu vergisel bağ 

için işlemlerde vergi hesaplamalarını etkili bir şekilde devre dışı bırakabilir.  

Bu esneklik, şirketlerin aynı NetSuite hesabında hem vergiden muaf hem de vergiye kayıtlı 

işletmeleri yönetmesine olanak tanır.  

Dolaylı Maliyet Tahsisiyle İlgili İyileştirilmiş Özellikler 

Kar amacı gütmeyen segment için NetSuite 2023.1, dolaylı maliyet tahsisiyle ilgili özelikleri 

iyileştirir. Güncelleme, kuruluşların bağış gibi uyarlanmış bir segment için geçici veya üzerinde 

anlaşmaya varılan bir oran girmesine olanak tanır. Kuruluşlar daha sonra, anlaşmaya göre 

uyarlanmış segmentteki hangi doğrudan maliyetlere izin verilebileceğini etiketleyebilir ve bir 

tutar sınırı belirtebilir. 

Dolaylı maliyetler otomatik olarak hesaplanır ve ardından her ay uyarlanmış segmente 

muhasebeleştirilir.  

Sezgisel arayüz, kullanıcıların herhangi bir zamanda uyarlanmış segmentte gerçekleşen dolaylı 

maliyetler de dahil olmak üzere toplam maliyetleri kolayca görüntülemesine olanak tanır. Bu 

güncelleme ile kuruluşlar, uyarlanmış bir segmentten dolaylı maliyetleri kurtarma becerisi 

kazanır.  

NetSuite 2023 Sürüm 1'deki Tüm Güncellemeler Hakkında Daha Fazla Bilgi  

NetSuite 2023 Sürüm 1 heyecan verici çeşitli yeni iyileştirmeler içerir. Özelliklerin tam listesi ve 

bunların nasıl kullanılacağı hakkında daha fazla bilgi için sürüm notlarına göz atmayı unutmayın. 

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2023.1.0.pdf


Daha da önemlisi, yeni özelliklerin verilerinizle, iş akışlarınızla ve uyarlamalarınızla nasıl 

çalışacağını uygulamalı olarak görmek için Sürüm Öngörünümü test hesabınıza erişim istemeyi 

unutmayın. 

Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme 

amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya 

fonksiyonelliğin sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve  satın alma kararları 

verirken temel alınmamalıdır. Bu dokümanda belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir 

özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması, zamanlaması ve fiyatlandırması 

değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation’ın takdir ve inisiyatifindedir. 

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2023_1_tr_TR.pdf

